
som  legat  omkring  20  meter  fr&n  den 
förmodade  nedslagsplatsen  hade  inte 
ens  märkt  något.  Först  d&  de  andra 

började  tala  om  saken  blev  de  upp- 
märksamg jorda  på  att  något  skulle  ha 
inträffat.  Ingen  har  heller  hört  något 
ljud  från  projektilen.  Pa  Åstön  såg 
en  kapten  som  ledde  skjutningar  för 
personal  från  Lv  5   i   sin  kikare  ett 

ljussken  vid  samma  tid  som  trafikfly- 
gare Lindén  gjorde  sin  iakttagelse. 

Projektilens  riktning  stämmer  också. 

Kapten  Westlin  påpekar  vid  ett  samtal 
med  TT  att  det  är  mycket  svårt  att 

bedöma  höjden  för  ett  ljusfenoraen  av 

detta  slag.  I   vissa  lägen  kan  det  ock- 
så se  ut  att  böja  av  mot  jorden  fastän 

så  inte  behöver  vara  fallet.  Man  har 

nu  att  vänta  på  undersökningen  av  de 
tillvaratagna  föremålen  innan  man  helt 

utesluter  teorin  om  ett  nedslag.  Vid 
den  undersökningen  bör  nämligen  kunna 
fastslås  om  det  endast  är  fråga  om 
strandgods . 

II» 07-11,  torsdag ,   Göteborg  (TT),  nr  U8 

En  person  som  solbadade  norr  om  Kulla- 
vik, cirka  två  mil  söder  om  Göteborg 

på  torsdagsmorgonen,  såg  enligt  GHT 
kl  9.08  ett  långt  silverglänsande  fö- 

remål på  himlen.  Föremålet  rörde  sig 
tämligen  långsamt  söderut  och  kunde 

följas  omkring  15  sekunder,  varefter 
det  försvann.  Något  ljud  kunde  inte 

uppfattas. 18, 

07-11,  torsdag,  Stockholm  (TT),_nr  63 

Ett  antal  rapporter  om  ljusfenomen  som 

iakttagits  under  torsdagen  har  inkom- 
mit till  försvarsstaben.  Det  har  kon- 

staterats att  rökstrimmor  som  observe- 
rats i   Ockelbo  och  Falun  härrört  från 

två  svenska  jaktplan  uv  typ  J   26  (Mus- 
tanger),  som  på  stor  höjd  över flugit 
delar  av  Gästrikland  och  Dalarna. 

Vid  efterforskningar  som  företagits  av 

militär  personal  på  uppgivna  nedslags- 
platser  i   Stockholms  närhet  har  några 
slaggstycken  påträffats.  Dessa  kommer 

i   likhet  med  Njurundafynden  att  under- 
sökas av  försvarets  forskningsanstalt. 

19. 

21-11 ,   torsdag  ?   Norrköping  (TT),  nr  8fl 
Så  tidigt  som  i   måndags  säger  sig  hr 
J. B. Strand,  Norrköping,  ha  sett  ett 

klotformigt  föremål ,   som  med  stor  has- 
tighet rörde  sig  österut.  Hr  Strand 

satt  och  solade  sig  på  sin  tomt  då 

han  observerade  ett  flygplan  och  sam- 
tidigt såg  han  ett  föremål,  som  med 

stor  hastighet  passerade  från  väster 
till  öster.  Föremålet  var  klotformigt 

och  mätte  uppskattningsvis  en  halv  me- 
ter i   diameter,  ^ärgen  var  grå.  Något 

buller  eller  annat  ljud  hördes  inte. 

En  annan  Norrköpingsbo  iakttog  i   tis- 
dags kl  lU.30  i   Sätterbo,  Börrum,  ett 

vitt  glänsande  föremål  med  röksvans 
efter.  Föremålet  föreföll  slå  ned  i 

ett  skogsbryn  norr  om  den  plats  där 
han  befann  sig. 

Vid  Pampusbadet  strax  utanför  Norrkö- 
ping observerades  i   tisdags  vid  samma 

tid  i   rymden  ett  föremål,  som  hastigt 
förflyttade  sig  i   nordlig  riktning. 
Det  hade  en  blåvit  rökslöja  efter  sig. 

I   Finspång  iakttogs  likaledes  i   tis- 
dags eftermiddag  av  en  lantbrukare  och 

en  kontrollassistent  ett  vitt  glänsan- 
de ljusfenomen  med  en  lång  svans ,   som 

försvann  med  enorm  hastighet  i   nord- 
ostlig riktning.  Föremålet  uppenbarade 

sig  västerifrån  någon  gång  mellan  kl. 

lU  och  15-  Det  vitglänsande  något  blå- 

aktiga  ljusstrecket  rusade  över  hori- 
sonten på  hög  höjd.  Strax  innan  det 

gick  ned  vid  horisonten  verkade  det 

som  om  det  hamnat  någonstans  i   Kolmår- 
den i   närheten  av  Katrineholm. 

20. 

07-11,  torsdag,  Karlstad  (TT),  nr  89 

En  ljuskula  observerades  i   tisdags 
även  i   Kristinehamnstrakten.  Några 
personer  i   Björkelund  såg  ljuskulan 
kl.  lU.30  i   tisdags  och  kulan  rörde 
sig  från  sydost  till  nordost. 

21. 

Även  i   västra  Hälsingland  har  eldklot 
varit  synliga.  I   Ramsjö,  fyra  mil  norr 

om  Ljusdal,  observerade  ett  par  perso- 
ner på  torsdagseftermiddagen  ett  eld- 

klot som  tycktes  gå  strax  över  träd- 
topparna. Kulan  föreföll  vara  av  ett 

huvuds  storlek  och  lämnade  efter  sig 
en  U   å   5   meter  lång  eldsvans.  Den 

gick  österut.  Vid  ungefär  samma  tid- 
punkt såg  andra  personer  en  eldkula 

slå  ned  i   en  sjö  i   Ramsjötrakten. 


